МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8433

О предоставлении грантов
в форме субсидий победителям
конкурса социальных
видеороликов «Герои нашего
города» среди телекомпаний

В соответствии с решением Думы города от 26.12.2017 № 205-VI ДГ                       «О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов», постановлениями Администрации города от 12.12.2013                  № 8953 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и экстремизма в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы», от 28.08.2018              № 6530 «О проведении конкурса социальных видеороликов «Герои нашего                  города» среди телекомпаний», на основании решения жюри конкурса соци-              альных видеороликов «Герои нашего города» среди телекомпаний:
1. Предоставить гранты в форме субсидий коммерческим организациям, зарегистрированным на территории Сургута, телевизионным средствам                         массовой информации, осуществляющим свою деятельность на территории              города, имеющим свидетельство о регистрации СМИ, по номинациям:
1.1. «Герои нашего города» – телерадиокомпании «Сургутинтерновости» (общество с ограниченной ответственностью Телерадиокомпания «Сургутинтерновости») за работы «Валерий Галкин. Профессор», «Анатолий Зубарев»,                  «Зинаида Мухамедшина» в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей.
1.2. «Сургут многовековой» – телерадиокомпании «Сургутинтерновости» (общество с ограниченной ответственностью Телерадиокомпания «Сургутинтерновости») за работы «Владимир Черкесов», «Владимир Дарвин», «Дмитрий              Котюков», «Алексей Пирогов» в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч)                    рублей.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения:
- в течение 10-ти календарных дней после издания настоящего постанов-ления организовать заключение соглашений с получателями грантов в форме                            субсидий;
- разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Управлению бюджетного учёта и отчётности обеспечить перечисление грантов в форме субсидий коммерческим организациям, указанным в пункте 1.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 	                                                              	            В.Н. Шувалов